РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2021 г. № 6-286

О внесении дополнения в Положение о порядке внесения в Трубчевский районный Совет народных депутатов проектов правовых актов, перечне и форме прилагаемых к ним документов, утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов №5-418 от 31.03.2017г.

В соответствии с решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 12.11.2021г. №6-267 «О внесении изменений в решение Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.11.2015г. № 5-194 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Трубчевского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и Порядка проведения экспертизы правовых актов администрации Трубчевского муниципального района, затрагивающих вопросов осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности в Трубчевском муниципальном районе»», Уставом Трубчевского муниципального района, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Пункт 3.8. части 3 Положения о порядке внесения в Трубчевский районный Совет народных депутатов проектов правовых актов, перечне и форме прилагаемых к ним документов дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1) заключение об оценке регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта (в случаях, предусмотренных нормативным правовым актом районного Совета);».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского
муниципального района                                                               С.В. Ященко